'//Previndus

Servicos Prestados Pessoa Juridica - 2022 - R$

Consultoria Atuarial 462.013
Towers Watson Consultoria Ltda
Auditoria 51.024
Fernando Mota Auditores Independentes
Investimentos 139.913
Aditus Consultoria Financeira Ltda
Juridico 32.421
JCM Advogados Associados
Contabilidade 461.911
Recursos Humanos 13.582
Informatica 1.035.184
CVV Integracdo e Manutencao de Sistemas Ltda 245
DCY Solucdes em Tecnologia de Informatica 59.968
Singia Administragdo Previdenciaria Ltda(Ex-Itau Solucdes) 619.989
Trust Service Brasil Ltda 294.449
Mundivox do Brasil Ltda 24.132
Octadesk 10.413
Zenvia Mobile Servicos Digitais S/A 8.253
Ximker Tecnologia em Documentacao Digital Ltda 15.946
M3Corp Solugdes Personalizadas em Internet Ltda (licenca backup) 1.790
Outros Servicos 94.929
No6s da Comunicacdo Ltda 38.821
Serasa S/A 509
Arcondy Refrigeracao (manutencao preventiva) 3.920
Bioquality (extintores) 800
Conticom Comunicacao Integrada Ltda 8.835
Digital Tecnologia Desenvolvimento de Sistemas Ltda 16.800
SESI - Servico Social da Industria (SST) 3.164
Kinghost (hospedagem do site) 1.097
Oi (telefonia na nuvem) 18.333
TIM (telefonia celular) 2.651

2.290.978

Despesas com investimentos - Intituicoes Financeiras - R$

Descricao TOTAL




Outras Taxas

Taxa AMBIMA
Taxa SELIC
Taxa CETIP

Auditoria
Outras Despesas

204.110
9.616
12.019
114.723
6.642
61.111
2.881.052




